保護者の皆様

令和３年８月２１日

島根県立隠岐高等学校

校 長  陶 山  裕 史

令和３年度 隠岐高校学園祭について（ご案内）

平素は本校教育に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度の学園祭を「青春謳歌～今しかできないことを～」のスローガンのもと、下記の日程で開催しま

す。本来であれば、多くの方にお出かけいただき生徒の活動する姿を見ていただきたかったのですが、新型コロ

ナウイルス感染症対策の都合上、次のような条件でのご案内とさせていただきますのでご理解いただければと思

います。

【来場者（保護者）の留意点】

 今年度の来場者については、感染症防止の観点から、以下の通り入場規制や観覧時の注意点があります。安心

安全な学園祭とするために、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

 １）入場規制について

   原則生徒の家族の方（保護者及び兄弟姉妹）のみ入場可能とさせていただきます。

 ２）当日の注意点

   【２７日（金）文化祭】

①受付（体育館入り口を予定）にて検温チェックし、

②生徒名表に○をして入場してください。

・検温の結果 37.5℃以上の発熱がある方、または咳や咽頭痛などの風邪症状がある方の入場をお断りす

る場合があります。

・感染が発生した場合に備え、個人情報の取り扱いに十分注意しながら、入場者リストを保存させてい

ただきますのでご了承ください。

【２８日（土）体育祭】

 ・検温等は実施しませんが、感染症対策の徹底にご協力ください。

 ・テント数や収容人数には限りがあります。感染症対策に加え、熱中症対策を十分に行ってご観覧くだ

さい。

 ３）その他

   ・マスクの着用やソーシャルディスタンス確保の徹底、手指の消毒、基本的な衛生エチケットを遵守して

ください。

   ・会場受付の行列は、最低１ｍの間隔を空け、密にならないようにしてください。

   ・大きな声での会話や声援等はお控えください。

   ・ゴミはビニール袋に入れて密閉してお持ち帰りください。

   ・飲食等休憩所は設けておりません。

   ・新型コロナウイルス感染状況により内容を変更する場合は、ホームページ等でお知らせいたします。